
全建事発第 49 号 

平成 24 年 8 月 8 日 

 

各都道府県建設業協会会長 殿 

 

一般社団法人全国建設業協会 

会  長  淺 沼 健 一 

〔公 印 省 略〕  

 

 

建設業法令遵守ガイドラインの一部改正について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動につきまし

て格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、国土交通省から「建設業法令遵守ガイドライン－元請負人と下請負人の関係

に係る留意点－」の一部を改正した旨、通知がありました。 

つきましては、別添のとおり関係資料を送付いたしますので、貴会会員に対しご周

知くださるようお願い申し上げます。 

敬 具 


